
Statutární mě sta

Zádost o finanční dotaci
na sociální služ bu,

konkrétní účel v rámci realizovanéčinnosti
neziskového sektoru v sociální oblasti,

preventivního, osvě tového či veřejně prospě š ného charakteru

pro období 2024

Statutární mě sto Jihlava
Masarykovo námě stí 97/1,58601 Jihlava, tel:565591111, fax: 567 310 044

ID DS jw5bxb4, e-mail: epodatelna(ä iihIava-citv.cz I www.jihlava.cz

Jihlava
Magistrát mě sta Jihlavy ‚

Odbor socMlnlcfl vě cí

doš lo i

dne: I 5 -03- 2024
UID: Jihl počet listů

příloh:
Č J.: MMJ/0SW6/ pĺLův, ‚ ‚ ‘

?!)y
aprijppnÍ)

‚

‚ 4

tN Séň ebď rSbniůtě iřuhfTMčs*.o. p• •
‚ :: i‘ ‘

“L . ‘ t ‚ ts.r-;r — - ks

Typ:
‚ ICO I datum narozeni (fyzickáosoba):

Pravnicka osoba t.1R
08169306

Plátce DPH: ANO

Právni forma: s.ro.

Adresa sídla! bydliš tě (fyzickáosoba): Batelovská272, Telč-Š tě pnice, 588 56 Telč

Telefon:

E-mail:

Web: www.telc.senecura.cz

Osoba zastupující ž adatele - právnickou osobu (v případě vice zastupujících osob uvést v příloze):

Jméno! název dle platného dokladu o právní subjektivitě :

Příjmení:

Datum narození!IČ O:

Právní důvod zastoupení — dolož it v příloze: ředitelka, plnámoc (přílohou je sken plnémoci)

Osoby s podílem v právnickéosobě - ž adateli (v případě více osob uvést v příloze):

Jméno! název dle platného dokladu o právní subjektivitě : SeneCura s.r.o.

Datum narození! IČ O: 246 77 035

Vý š e podílu — dolož it v příloze: 100 % (přílohou je internetový Vý pis zOR)

Osoby, v nichž máprávnickáosoba - ž adatel podíl (v případě více osob uvést v příloze):

Název dle platného dokladu o právní subjektivitě : není relevantní

IČ O:

Vý š e podílu — dolož it v příloze:



Statutární mě sto

lCojikretni učel<1- poskytovana socialni služ ba, naklad realizó Wijý v ráň ci činnosti, na jehož uhradu
udedoface použ ita — ________

Ú čel ž ádosti o pocporu a dotačnl podpory je zajiš tě ni provozu registrované sociální služ by ve mě stě Telč,
kterou provozuje Senecura SeniorCentrum Telč s,r.o.

Pobytovásociální luž ba přijímátakéosoby s bydliš tě m na Vysočině , vč. osob s trvalý m pobytem ve mě stě
Jihlava. Po konzultaci s pracovnlky MÚ Jihlava předkládáme ž ádost, kterámákrý t část mzdový ch / provoznlch
nákladů, kterévznikající v souvislosti s provozem dále uvedenésociální služ by.

Ž adatel předpokládávyuž iti poskytnutédotace na provozní náklady/mzdovénáklady pracovníků zabezpečujicl
provoz sociální služ by.

Sociální služ ba je registrovanáa je zařazena do Sítě kraje Vysočina Od roku 2019 do současnosti, vč.
aktuálnlho roku a předpokládáme stejnou podporu i v dalš ích letech. V tuto chvíli ž ádáme o pomoc s krytím
hospodařeni domova s ohledem na rozpočtové provizorium i nebý valý růst cen vstupů, zejména energii, ale i
potravin. Vý š e ž ádané dotace vycházl z pomě ru počtu klientů s trvalý m bydliš tě m v mě stě Jihlavě ku vš em
podpořený m osobám v roce předcházejícím (pro letoš nl rok předpokládáme, ž e bude pomě r osob obdobný ).

Registračni číslo poskytovatele, sociálni služ by a její označeni v registru poskytovatelů sociálních
služ eb:

Domovy se zvláš tním rež imem -6690427

Zařízeni ž adatele, na kterébude dotace použ ita (název):

SeneCura SeniorCentrum Telč s.r.o.

Vedoucí zařízeni:

Adresa zařízeni:

Batelovská272, Telč-Š tépnice, 588 56 Telč

Telefon:

E-mail: mkrejci(ä senecuracz

Web: www.telcsenecuracz

Působnost v krajich:

Vysočina

Početiž ivatelů iizemský ch I zahraničnich** za předchozi rok:

77/ O

(klienti aktivní + bý vali, kteři v předchozím roce využ ili (či stále využ ívají) sociální služ bu).

tj. 12,99 % klientů využ ívajíclch služ bu mě lo trvalý pobyt ve statutárním mě stě Jihlava.

Počet intervenci u klientů tuzemský ch I zahraničních** za předchozí rok:

Nenl relevantnl

Počet intervenci u klientů z Jihlavy za předchozí rok:

Předpokládanénáklady (Kč):***

Osobní náklady: jsme registrovanásociální služ ba, s ohledem na poznámku *** neuvádlme, viz Příloha
ž ádosti

Počet už ivatelů z Jihlavy za předchozí rok:

10

Není relevantní

‘OL%- (3°

Jihlava

strana 2 I S



ž ádosti

Kapacita danésluž by se vletech mě nila. Kapacita pro rok 2022 až letoš ní rok je stejné.

Rok 2023— náklady: 40.292.936 Kč ‘ 5; !3. ‚
Rok: 2022 - náklady: 31133 586 Kč

Rok: 2021 - náklady: 27.901.213 Kč

r“ wi

Předpokládanévý nosy (Kč):***

Statutární mě stu

Provozní náklady: jsme registrovanásociální služ ba, s ohledem na poznámku *** neuvádíme, viz Příloha

Z toho služ by (energie, telefony, internet apod., nájemné, ...): jsme registrovanásociální služ ba, s ohledem
na poznámku *** neuvádíme, viz Příloha ž ádosti

Celkovépředpokládanénáklady: jsme registrovanásociální služ ba, s ohledem na poznámku *** neuvádíme,
viz Příloha ž ádosti

Celkove naklady na socialni služ bu! činnost v předchozich třech letech (Kč) 7i

Dotace krajů ze zdrojů MPSVldotace MPSVldotace krajů: jsme registrovanásociální služ ba, s ohledem na
poznámku *** neuvádíme, viz Příloha ž ádosti

Příspě vky od úřadů práce: jsme registrovanásociální služ ba, s ohledem na poznámku *** neuvádíme, viz
Příloha ž ádosti

Uhrady Od už ivatelů: jsme registrovanásociální služ ba, s ohledem na poznámku *** neuvádíme, viz Příloha
ž ádosti

Dalš í zdroje: jsme registrovanásociální služ ba, s ohledem na poznámku *** neuvádíme, viz Příloha ž ádosti

Celkovépředpokládanévý nosy: jsme registrovanásociální služ ba, s ohledem na poznámku *** neuvádíme,
viz Příloha ž ádosti

Předpokládanáztráta: jsme registrovanásociální služ ba, s ohledem na poznámku *** neuvádíme, viz Příloha
ž ádosti

POŽ ADOVANÁ VÝ Š E DOTACE NA SOCIÁ LNÍ SLUŽ BU NEBO NA KONKRÉ TNÍ NÁ KLAD V RÁ MCI
REALIZOVANÉ Č INNOSTI (Kč):

‘NT 91sankovní spojení (přilož te smló Uvu o účtu):

_________

Peně ž ní ústav (název, adresa):

Č eskáspořitelna a.s.

Č íslo účtu: 560557131910800

Variabilní symbol: 00286010

Specifický symbol: -

Na stejný účel byla statutárním mě stem Jihlava poskytnuta v předchozím roce dotace ve vý š i (Kč):

288.000,- Kč

- poskytnutím dotace nedojde ve sledovaném období aktuálního kalendářního roku a dvou letech předchozích
k překročeni maximální mož névý š e jemu poskytnutéveřejnépodpory v rež imu „ de minimis“ v částce 200.000

- nemá pohledávky či neuhrazené splatné závazky vůči statutárnímu mě stu Jihlava, jím zřízený m
příspě vkový m organizacím ajim založ ený m obchodním společnostem, právnický m osobám, v nichž mámě sto
podíl a též vůči Finančnímu úradu,

Zadatel čestně prohlaš uje, ž e

Euro,

500.000,- Kč

Jihlava

strana 3 ‚ 5



Statutární mě sto •Hfli‘h.

- nemánedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejnézdravotní pojiš tě ní nebo na sociálním zabezpečení
nebo příspě vku na státní politiku zamě stnanosti,

- není v úpadku ani v hrozícím úpadku dle insolvenčnlho zákona.

Vypracovalla: Datum, razítko a podpis:

ů c%

SeneCura
senecuraseniorCentrumTelčs.r.o.

- ‚Ifl,nrflnr,

Nehodicl se š krtnout.
•*)J případě ž ádného zahraničního klienta uvádě t nulu (XX/0).

“ Vyptni pouze fyzickéa právnickéosoby - poskytovatelésluž eb v sociálni oblasti, kterénejsou služ bami ve smyslu
zákona o sociálnich služ bách, preventivniho, osvě tového či veřejně prospě š ného charakteru z řad neziskového
sekto iv

Informace:

- Formulář ž ádosti pouze vyplň ujte. V ž ádném případě neprovádě jte ve formuláři jakékoliv grafické
úpravy.
- V případě , ž e je vyplň ována ž ádost elektronicky, použ ívat netučný (normálni) typ plsma.
- Při nedostatku místa uvádě t informace na volné přilož ené listy.
- Nevyplně népolož ky proš krtnout ev. vyplnit nulu.
- O zpracování osobních údajů v případě podáni ž ádosti:
Dle nařízení Evropské unie 20161679 obecnénařízení o ochraně osobních údajů, (GDPR), při získáni
osobních údajů tý kajících se subjektu údajů (občana) přímo od subjektu údajů, poskytne správce v
okamž iku získáni osobních údajů subjektu údajů tyto informace nezbytnépro zajiš tě ní spravedlivého a
transparentního zpracováni:
Správcem osobnich údajů je statutární mě sto Jihlava) Masarykovo námě stí 97/1, 58601 Jihlava, e-mail:
epodatelnaiihlava-citv.cz, telefon 565 591 111.
Kontaktní údaje pově řence pro ochranu osobních údajů:
Email: poverenec.GDPRjihlava-city.cz
Ú čelem zpracováni je rozhodováni o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního mě sta Jihlavy dle
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů, ve zně ní pozdě jš ich předpisů,
a zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zně ni pozdě jš ích předpisů.
Osobní údaje jsou ulož eny do okamž iku naplně ni vš ech ustanoveni veřejnoprávní smlouvy o poskytnuti
dotace včetně skartační lhůty.
Subjekt údajů máprávo pož adovat Od správce přistup ke svý m osobním údajům, jejich opravu nebo
vý maz, popřípadě omezeni zpracováni, a vznést námitku proti zpracovánI. Dále má právo na
přenositelnost údajů, právo podat stíž nost u dozorového úřadu - Uřadu pro ochranu osobních údajů.
Subjekt údajů mápovinnost osobni údaje poskytnout v rámci povinnosti stanovený ch jednotlivý mi
právními předpisy, zejména zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů.
Tento předpis stanoví takédůsledky případného neposkytnuti osobních údajů.
Vice informaci naleznete na webový ch stránkách www.jihlava.cz

(cesta: Mě sto a úřad/Povinnéinformace/Ochrana osobních údajů).

Pro naplně ni povinnosti statutárního mě sta Jihlavy, v souladu s ustanovenlm 9 odst. 2 zákona
č. 320/2001 Sb., o finančnl kontrole, ve zně ni pozdě jš ích předpisů, vykonávat veřejnosprávní kontrolu
u ž adatelů o veřejnou finanční podporu, je, dle 5 odst 2 písm. b) zákona č. 255/2012 Sb., kontrolní
řád, ve zně ni pozdě jš ích předpisů, dnem doručeni této ž ádosti zahájena předbě ž náveřejnosprávní
kontrola pově řený m zamě stnancem mě sta zda plánovanéa připravované
operace odpovídají stanovený m úkolům veřejné správy a jsou v souladu s právními předpisy,
schválený m Komunitnlm plánem sociálních služ eb statutárního mě sta Jihlavy a s Dotačním programem
statutárního mě sta Jihlavy na podporu a rozvoj neziskového sektoru v sociálnl oblasti.

SENIORCENWUM TELČ

strana 4 ‚ 5



Statutární mě sta

Přílohy:
Povinnépro vš echny ž adatele:
- Smlouva o účtu. — DOLOZENO V PRÍLOZE

Povinnépro ž adatele — registrovaného poskytovatele sociálních služ eb (pří jejich nedolož ení v termínu
uvedeném v čI. Vl. Dotačního programu statutárního mě sta Jihlavy na podporu a rozvoj neziskového
sektoru v sociální oblasti nebude k ž ádosti přihlíž eno):
- Pově řeni Kraje Vysočina k zajiš tě ní dostupnosti poskytováni sociální služ by zařazením do sítě veřejně
podporovaný ch sociálních služ eb v Kraji Vysočina minimálně na ž ádané období. — DOLOZENO
V PRÍLOZE
- Smlouva o poskytnuti dotace (příspě vku na vyrovnávací platbu za poskytováni služ eb obecného
hospodářského zájmu) pro období uvedenév záhlaví ž ádosti. — DOLOZENO V PŘ ÍLOZE
- Stanovenávý š e vyrovnávací platby Krajem Vysočina na ž ádanéobdobí v aplikaci Vý kazy sociálních
služ eb, je-li v době podáni ž ádosti k dispozici. Dolož it nejpozdě ji v terminu uvedeném v čI, Vl. vý š e
uvedeného dotačního programu. — DOLOZENO V PRÍLOZE
- Roční plán nákladů a vý nosů služ by na ž ádanéobdobí, ve struktuře nákladů a vý nosů, kteráodpovldá
programu OK služ by-poskytovatel, ve kterém organizace plánují a podávají ž ádosti o dotaci, —

DOLOZENO V PR[LOZE

Nepovinné: -

- Vý pis z obchodního rejstříku — vý tisk z elektronického rejstříku — justice.cz — DOLOZENO V PRILOZE

- Plnámoc pro statutárního zástupce — DOLOŽ ENO V PŘ ÍLOZE

strana 5 I 5

Jihlava




